
Aizputes vīna darītavas 
Ziemassvētku piedāvājums

uzņēmumiem
 2023



Ziemassvētki ir īpašs svētku laiks, kad vēlamies
iepriecināt cits citu, tāpēc arī šogad mēs -

Aizputes vīna darītava esam sarūpējuši
dāvanas Jūsu darbiniekiem, par īpaši izdevīgām

cenām, lai iepriecinātu tos svētkos!
Un lai Jums, uzņēmēji, mazāk raizes un vairāk

laika, ko pavadīt ar saviem mīļajiem.

Aizputes vīna darītavas kolektīvs



Upeņu - aroniju 
Karstvīns

Upeņu aroniju karstvīns
ietilpst:
Upeņu-aroniju saldais sarkanvīns alc.13% 750ml.,

 
cena 8,00 (bez pvn)

karstvīna garšvielu maisiņš ar kanēļstandziņu.

Karstvīns kartona dāvanu kastē
ietipst: 

kartona dāvanu kaste ar lentīti (krāsa pēc
izvēles). 

cena 12,00 (bez pvn)

Upeņu-aroniju saldais sarkanvīns alc.13% 750ml.,
karstvīna garšvielu maisiņš ar kanēļstandziņu,

Karstvīns koka dāvanu kastē

cena 17,00 (bez pvn)

 Upeņu-aroniju saldais sarkanvīns alc.13% 750ml.,
 karstvīna garšvielu maisiņš ar kanēļstandziņu

koka kaste (iespēja uz kastes uzspiest AV logo)



 ietilpst:
Upeņu-aroniju saldais sarkanvīns

 alc. 13% 750ml.

 (vai jebkurš vīns pēc izvēles)

 Dzērvenes, Mandeles, Lazdu rieksti 

piena šokolādē (250 gr.)

Rīsu krekeri „Karija skūpsts“ 80 gr

cena 16,00 (bez pvn)

ietilpst:
ābolu brandavs alc. 42%, tilp. 500ml

zemesrieksti apvalkā ar paprikas garšu 

100 gr. 

Rīsu krekeri „Karija skūpsts“ 80 gr.

Grauzdētu un sālītu riekstu maisījums

 „Sūrais" 150  gr

Vītināti cūkgaļas salmiņi 100 gr

cena 30,00 (bez pvn)

Karstvīna dāvanu
komplekts

Ābolu brandava dāvanu
komplekts



Dāvanu komplekts
tavai Žubītei  

ietilpst: 
Cidoniju vai rabarberu liķieris 
"žubīšu gāzējs" alc. 21%, 500 ml.,

Zefīrs rozā sirdis 5gb.,
želejkonfektes "Sirsniņas" 100 gr.,

želejkonfektes
 "Saldās lūpiņas" 100 gr.

cena 18,00 (bez pvn)



Vairumtirdzniecības cenas tiek piemērotas sākot no 12
dāvanu komplektiem!

Dāvanu komplektus ir iespējams sakomplektēt pēc
klienta vēlmēm - vairāk info, rakstot uz epastu –

info@ekovins.lv
vai darba dienās no 9:00-17:00, zvanot uz telefona nr. –

26397949

Lai sirsnīgi svētki!


